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٢٠٢٢
رسالة

٩
١

التربية الرياضية
التربية البدنية

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٩

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    التربية البدنية

الثانيالفصل الدراسي

PE ٦١٧
PE ٦٢٥
PE ٦٢٧
PE ٦٢٨
PE ٦٣٦
PE ٦٤٤
PE ٦٤٧
PE ٦٤٨
PE ٦٤٩
SS ٦١٠
SS ٦٥٣

التسويق الرياضي
قضايا معاصرة في الرياضة التنافسية

اللياقة البدنية وتدريبات المقاومة
تطبيقات في التدريب الرياضي

التقويم في التربية البدنية
تكنولوجيا التعلم في التربية البدنية

تحليل استراتيجيات تدريس التربية البدنية
تصميم البرامج الترويحية للمنافسات
الإشراف والتحليل في التربية البدنية

دراسات متقدمة في علم النفس الرياضي
التعلم والتطور الحركي

3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3

المتطلب السابقساسم المساقالرمز والرقم
عنصر الخطة  متطلبات قسم اختيارية
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٢٠٢٢
رسالة
٢٤
١

التربية الرياضية
التربية البدنية

ماجستيرسنة القبول

  الساعات المعتمدة  : ٢٤

البرنامج الدراسي
نوع الخطة

الحد الاقصى  عدد الساعات
رقم المجموعة

الكلية
القسم

التخصص الدقيق    التربية البدنية

الثانيالفصل الدراسي

PE ٦١٥
PE ٦١٦
PE ٦٣٥
PE ٦٤٥

PE ٦٩٩A
PE ٦٩٩B
PE ٦٩٩C
PE ٦٩٩D

SS ٦٢١

تطبيقات في علم الاجتماع الرياضي
تطبيقات في الإدارة الرياضية

منهجية البحث العلمي في التربية البدنية
تخطيط وتصميم مناهج التربية البدنية

رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير
رسالة الماجستير

القياس والإحصاء في علوم الرياضة

3
3
3
3
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3

المتطلب السابقساسم المساقالرمز والرقم
عنصر الخطة  متطلبات قسم اجبارية


